
　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
当金庫では、店舗の効率的な運営を目的に、令和3年4月1日（木）より下記のとおり
窓口の営業時間を変更させていただきます。
　お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、一層のサービス向上に努めて参り
ますので、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

営業
時間 9：00～11：30 12：30～15：00

30

444

筑
後
川

早
津
江
川

八
田
江
川

佐賀東高校●

佐賀光法郵便局●

●佐賀県農業大学校

●南佐賀自動車学校

●川副西郵便局 ●早津江病院

早津江郵便局●

30

30

48

208

208

444

早津江支店
佐賀信用金庫

大崎支店
佐賀信用金庫 最寄りの店舗

と周辺図

休業
時間 11：30～12：30

※窓口休止時間は、店内ロビーとATMコーナーとの間のシャッターは閉めさせていただきます。

最寄りの下記店舗の窓口営業時間は
平日9：00～15：00となっております。

佐賀市水ヶ江5丁目8-10

店舗名 住所・電話番号

TEL 0952-26-2431
大崎支店

窓口営業時間変更のご案内
早津江支店

令和3年4月1日（木）以降の営業時間

あなたの笑顔がみたいから

http://www.sagashin.co.jp


